
 

 

UCHWAŁA NR VII.41.2024 

RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad korzystania z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej, sposobu ustalania opłat za ich korzystanie oraz powierzenia wójtowi gminy uprawnienia do 

stanowienia o ich wysokości 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 

poz. 609, 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/174/2009 Rady Gminy Przytoczna z dnia 21 kwietnia 2009r. w sprawie zasad 

korzystania z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, sposobu ustalania opłat za ich 

korzystanie oraz powierzenia wójtowi gminy uprawnienia do stanowienia o ich wysokości (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2009r. Nr 57, poz. 809) w § 3 pkt 2 po literze i dodaje się literę j w brzmieniu: 

„j) inne organizacje zrzeszające mieszkańców gminy, w tym: koła gospodyń wiejskich, kluby i koła 

zainteresowań.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Romanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 4 września 2024 r.

Poz. 2082


		2024-09-04T13:40:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




